NPN
New Product News
1/5
2023년 10월
TaeguTec Hole Making Line
MAXI-RUSH 체결 방식의
DRILL-RUSH 헤드 교환형 홀더

 내부 급유 타입 홀더 보유
정밀한 축방향 런아웃을 위한 플랫 접촉면
셀프 센터링 및 정밀한 반경방향 런아웃을 위한 테이퍼 접촉면
빠르고 강력하게 체결할 수 있는 독창적인 나사산
NPN TaeguTec Hole Making Line
New Product News 3/5
2023년 10월
 다양한 MAXI-RUSH 섕크에 체결 가능
 추천 섕크
    -센터에 내부 급유가 적용된 아래 목록의 섕크 사용을 권장합니다.
규격
치수 (mm) 섕크
재질THSZWS DCONMS BD OAL LB LBX
MXSSD 10L075S06-S-A S06 10 9.6 75 10.6 12 강
12L070S08-C-A S08 12 11.5 70 17.0 20 초경
12L090LS08-C-A S08 12 11.5 90 37.0 40 초경
12L090S08-S-A S08 12 11.5 90 13.6 16 강
12L090LS08-S-A S08 12 11.5 90 37.0 42 강
12L110S08-C-A S08 12 11.5 110 57.0 60 초경
12L130S08-C-A S08 12 11.5 130 77.0 80 초경
BD
DCONMS
LB
LBX